ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIOS PARA O
PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

EDITAL Nº 02/2022
A Comissão de Seleção para Chamada Pública do banco de Assistentes de

Alfabetização para atuar, de forma voluntária, no Programa Tempo de
Aprender, nos termos da Portaria MEC nº 280 de 19 de fevereiro de 2020 e da

Resolução FNDE nº06, de 20 de abril de 2021, torna público a

DIVULGAÇÃO DOS CLASSIFICADOS.

Classificação Nome completo

1º Alicia Beatriz Dias Crespi Cruz

2º Litiele de Oliveira da Fonseca da Rocha

3º Ana Cátia da Paz Tavares

4º Lourdes Helena Nunes Soares

5º Maira Menna da Silva

6º Bruna Borges Hadtke

7º Alice Spiering Pires

8º Ângela Maria Teixeira de Oliveira

9º Graciela Morocini dos Santos

10º Emanuelle de Farias Xavier

11º Adriana Klizke Hadtke

12º Wagner Barbosa da Rosa

Adriane Silveira
Secretária Municipal de Educação e Desporto

Praça 20 de Setembro, 366 Pelotas/RS – CEP 96015-360

Telefone: (53) 32842600

E-mail gabinete.smedpelotas@gmail.com